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Matkailun yritysryhmähankkeen valmistelun hankinta   
  

 Ranualla on noussut matkailuyritysten yhteisiä kehittämisen 
tarpeita. Lapin ely-keskus on hakemuksesta myöntänyt 
Euroopan maaseuturahastosta Ranuan kunnalle matkailun 
yritysryhmähankkeen valmistelurahan 5.000 euroa (alv 0). 
 
Ranuan kunnan hankintaohjeen mukaan alle 10.000 euron 
arvoinen pienhankinta voidaan hankkia suorahankintana. 
Yritysryhmähankkeen valmistelutyöstä on pyydetty tarjous 
Ellare Oy:ltä. Tarjouksen mukainen valmistelu maksaa 
5.000 euroa (alv 0). 
 
Ellare Oy:llä on vahvaa kokemusta yritysryhmähankkeiden 
valmistelusta. Ellare Oy on kilpailutuksen kautta valittu 
toteuttamaan parhaillaan käynnissä olevan Ranuan kunnan 
Ranuan eläinpuiston ympäristö matkailun ekosysteemiksi 
(RYMY) -hankkeen Master Planin osallistavaa laadintaa, 
johon Ranuan kunta on saanut rahoituksen Lapin liiton 
kautta Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF). 
Käynnistyneen työn kautta heille syntyy käsitys Ranuan 
matkailusta ja toimijoista. Synergia RYMY-hankkeen ja 
valmistelurahahankkeen välillä on mainittu valmistelurahan 
tukihakemuksessa. 

 
Päätös Matkailun yritysryhmähankkeen tarjouksen mukainen 

valmisteluosio hankitaan Ellare Oy:ltä. 
 
 Tuomas Aikkila 

Kunnanjohtaja 
 
Tiedoksi 

Ellare Oy  

Juha Kutuniva  

 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ranuan kunta 
Kunnanhallitus 
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Keskustie 34 
97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9-11 ja 12-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 
Tätä päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta: 
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kuntarekry.fi:n kautta, joka 
on lähetetty 17.4.2024. 


